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Vorschlag Gewinnver-

wendung

Gewinnvortrag vom Vorjahr

Jahresverlust

Der verfugbare Bilanzverlust

Statutarische und beschlussméassige Gewinnreserven

Total zur Verfligung der Generalversammlung

Der Verwaltungsrat beantragt der Generalversammlung folgende Gewinnverwendung:

Ausrichtung einer Dividende von 1)

Zuweisung an die allgemeine gesetzliche Gewinnreserve
Vortrag auf neue Rechnung

- Bilanzverlust

- Statutarische und beschlussmassige Gewinnreserven

Total Vorschlag Gewinnverwendung
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2019

CHF 1000
6 199

—8 220
-2 021
47 600
45 579

-2 021
47 600
45 579
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