Vorschlag Gewinnverwendung

20	
	CHF 1000
Gewinnvortrag vom Vorjahr	6 199
Jahresverlust	-8 220
Der verfügbare Bilanzverlust	-2 021
Statutarische und beschlussmässige Gewinnreserven	47 600
Total zur Verfügung der Generalversammlung	45 579
Der Verwaltungsrat beantragt der Generalversammlung folgende Gewinnverwendung:	
Ausrichtung einer Dividende von ¹⁾	-
Zuweisung an die allgemeine gesetzliche Gewinnreserve	-
Vortrag auf neue Rechnung	
- Bilanzverlust	-2 021
- Statutarische und beschlussmässige Gewinnreserven	47 600
Total Vorschlag Gewinnverwendung	45 579

¹⁾ Der Verwaltungsrat beantragt, das Total der zur Verfügung stehenden Reserven auf die neue Rechnung vorzutragen (Vorjahr Vortrag auf neue Rechnung).